
10 Riksdagens skrivelse nr 339—340.

Nr 339.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition till riksdagen med förslag till byggnadslag 
rn. m. i vad den hänvisats till konstitutionsutskottet.

(Konstitutionsutskottets utlåtande nr 19.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av konstitutionsutskottets av riks
dagen godkända utlåtande, nr 19, får riksdagen i anledning av Eders Kungl. 
Maj:ts proposition, nr 131, till riksdagen med förslag till byggnadslag m. m., 
i vad propositionen innebär framläggande för riksdagen av förslag till Lag an
gående ändrad lydelse av 8 § lagen den 28 maj 1937 (nr 249) om inskränkning
ar i rätten att utbekomma allmänna handlingar, anmäla, att riksdagen antagit 
sist nämnda lagförslag.

Stockholm den 14 juni 1947.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 340.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till lag om fortsatt giltighet av la
gen den 1 november 1940 \(nr 924) med särskilda bestäm
melser angående patent vid krig eller krigsfara m. m., dels 
ock Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av 
en den 8 februari 1947 avslutad internationell överenskom
melse rörande bibehållande och återställande av rättigheter 
på \den industriella äganderättens område, m. m.

(Första lagutskottets utlåtande nr 49.)

Till Konungen.

Genom en den 24 januari 1947 dagtecknad proposition, nr 35, hah Eders 
Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lag
rådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat 
förslag till lag om fortsatt giltighet av lagen den 1 november 1940 (nr 924) 
med särskilda bestämmelser angående patent vid krig eller krigsfara m. m.

Vidare har Eders Kungl. Maj:t genom en den 16 maj 1947 dagtecknad pro
position, nr 292, under åberopande av denna proposition bilagda, i statsrådet
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och lagrådet förda protokoll samt med överlämnande av texten, jämte översätt
ning därav till svenska språket, till en den 8 februari 1947 avslutad internatio
nell överenskommelse rörande bibehållande och återställande av rättigheter på 
den industriella äganderättens område, vilka berörts av det andra världskriget, 
jämte slutprotokoll, dels äskat riksdagens godkännande av överenskommelsen 
jämte slutprotokollet, dels ock — med återkallande av nyssnämnda proposition 
nr 35 — föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen nr 292 fogat förslag 
till lag om återställande i vissa fall av rätt till patent, mönster eller varumärke 
m. m.

Riksdagen får härmed anmäla, att riksdagen, som låtit bero vid återkallelsen 
av propositionen nr 35, bifallit propositionen nr 292.

Stockholm den 18 juni 1947.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 341.
Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 

proposition med förslag till lag angående ändring i utlän
ningslagen den 15 juni 1945 (nr 315) samt om fortsatt gil
tighet av samma lag.

(Första lagutskottets utlåtande nr 51.)

Till Konungen.

Genom en den 23 maj 1947 dagtecknad proposition, nr 297, har Eders Kungl. 
Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet för
da protokoll, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag 
till lag angående ändring i utlänningslagen den 15 juni 1945 (nr 315) samt om 
fortsatt giltighet av samma lag.

Riksdagen får härmed anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts forevarande propo
sition bifallits av riksdagen.

Stockholm den 18 juni 1947.

Med undersåtlig vördnad.


